
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

resouución se. 97.1.1.1. 166148 

Dr. Alberto Chiribega Acosta 66uD014 
INTENDENTE DE CONMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

QUE see hen presentado a este Despacho tres testimonios de la 
escritesa pública de coastiteción de la compañía COMERCIALIZADORA 
GILAAMSTEEL S.A. otorgada ante el Notario Vigésimo Noveno del centín 
Quito el 25 de junio de 1997, con la solicitud pera su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores, 
modianto memorando No. 1387 de 14 de julio de 1997, ha emitido 
inferws favorable para la aprobación selicitada; 

MN ejercicio de las atribuciones conferidas mediante Resolución 
No. AB1,97066 de 3 de marzo de 1997; 

RESUELVE: 

ATICIBO PRIMERO. APROBAR la constitución de la compañía 
COUIMEACIALIZADORA GILLESTELL S.d. con demícilio en Quíto, en los 
tirninos constantes en la referión escritura. 

ARTICULO SEGUNDO,.-— DISPONER: a) Que el Motario Vigésimo Neveno 
del cantón Quito tome nota al margen de la matriz de la escrítura 
que se aprueba, del contenido de la presente Resolución; 5») Que 
el Registrador Mercantil del cantón Quite, inscriba la referión 
escrítura y esta Resolución; y, c) Que dichos fuacionarios sientes 
razón de esas anotaciones. 

ARTICULO TERCERO. DISPONER que un extracto de la eserítura se 
publique por una vez, en uno de ley periódicos de mayor circulación 
«na Quito. 

COMUNIQUISE.- DADA y Firmada en Quito, Y 4 JUL ¡997 

- Con esta fecha queda inscrita la pre- 
sente Resolución bajo el N Dr. Alberte Chiriboga Acosta so si of del Registro Mercantil tomo, . e 
se dá así cumplimiento a lo dis- , . 
puesto en la misma de conformidad 
a lo estabiecido en el Decreto 733 
del 22 de Agosto de 1975, p:blicado 

¿ 
en el Registro Oficial 878 de 29 de 

o agosto del misrao Año. 
í ! : Quito, a, 22de. q mi 

TT LAA AA A 
       

  Dr. Julio Cesar Almeida M, 

  

 


